
Lieux Indications Km partiels Altitude m Km total

Bessettes - 0 1022 0

Les Combelles D34 G 2,169 1080 2,169

Croisement la Tuilerie D34 / D26 G 5,831 968 8,000

Croisement du barrage D26 Droite 3,200 948 11,200

La Valette TD 0,900 901 12,100

Pomeyrols G et TD 3,300 998 14,500

Croisement D26 D 2,900 945 17,400

Briges TD 5,600 976 23,000

Fabreges TD 3,400 1008 26,400

Croisement D26 / D988 1,600 911 28,000

Auroux TD 4,800 1002 32,800

Pont de Braye D988 / D34 G 4,600 1062 37,400

Chastanier D34 / rte de Gauche 0,500 1072 37,900

Croisement les Combelles D34 Gauche 2,900 1080 40,800

Bessettes 2,200 1022 43,000



Circuit n°3 “Tour du lac de Naussac”
43 km et 183 m de dénivelé

Les Sous-bois du Lac - Bessettes - 48600 Chastanier - 04 66 69 52 43


